3

(Проект решения Думы Пышминского городского округа рассматривается до 29 декабря 2023 года. Все замечания направляются на электронную почту  gtss@inbox.ru)

(проект)

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(7 созыв, __ заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от_______ г.   №____

пгт. Пышма

О даче согласия на безвозмездную передачу в федеральную собственность муниципального имущества Пышминского городского округа для нужд федерального казенного учреждения «Федеральное управление автомобильных дорог «Урал» федерального дорожного агентства»
Рассмотрев обращение федерального казенного учреждения «Федеральное управление автомобильных дорог «Урал» федерального дорожного агентства» от 14.12.2023 №01-11/10124, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Пышминского городского округа, Положением о порядке управления муниципальным имуществом Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 25.05.2011 №234,
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу в федеральную собственность муниципального имущества Пышминского городского округа согласно перечню (прилагается) для нужд федерального казенного учреждения «Федеральное управление автомобильных дорог «Урал» федерального дорожного агентства».
	Председатель Думы

Пышминского городского округа

	Исполняющий обязанности главы

Пышминского городского округа

	____________________ С.С. Фоминых
	     _________________ А.А. Обоскалов

Приложение

 к решению Думы

Пышминского городского округа

от ________________ № _______
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пышминского городского округа в федеральную собственность
	№

п/п
	Полное наименована организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Федеральное казенное учреждение «Федеральное управление автомобильных дорог «Урал» федерального дорожного агентства»
	620026, Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.203

ИНН 7223007316
	Земельный участок
	623550, Российская Федерация Свердловская область, Пышминский район, ГУП ОПХ «Пышминское»

	Кадастровый номер 66:20:0000000:3088,

категория земель – земли промышленности, энергетики, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства

	2
	Федеральное казенное учреждение «Федеральное управление автомобильных дорог «Урал» федерального дорожного агентства»
	620026, Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.203

ИНН 7223007316
	Земельный участок
	623550, Российская Федерация Свердловская область, Пышминский район, ГУП ОПХ «Пышминское»

	Кадастровый номер 66:20:0000000:3087,

категория земель – земли промышленности, энергетики, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства

_1763551941.bin